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HiQ utvecklar telefoni i StjärnTVs
bredbandsnät
IT- och managementkonsulten HiQ har anlitats av StjärnTV, som ingår i
United Pan-Europe Communications (UPC), i ett projekt för att utveckla
företagets operatörsverksamhet med nya telefonitjänster i Sverige.

UPC satsar på att utveckla kabelnäten över hela Europa till avancerade
bredbandsnät som inte bara förmedlar kabel-TV utan också Internet och
telefoni.

- Uppdraget handlar om att etablera en ny teknisk plattform för telefoni i
StjärnTVs befintliga infrastruktur. HiQ har bred erfarenhet av att jobba
med alla förädlingsleden inom telekomsektorn och här kommer vår
kompetens väl till pass, säger Bo Ringdahl, projektansvarig på HiQ .

- Våra kunder erbjuds en bredbandsbaserad telefonitjänst. De blir därmed
de första som erbjuds ett alternativ som inte är beroende av Telias
befintliga kopparledningar för accessen, säger Gunnar Asp, VD för
StjärnTV. Redan idag kan StjärnTVs kunder abonnera på vår
Internettjänst, chello, via kabelnätet, fortsätter Asp.

HiQs managementuppdrag handlar om att leda projektet av StjärnTVs
uppbyggnad av telefonitjänster. Förutom kabel-TV och Internet ska nu
tjänsteutbudet kompletteras med telefonitjänster för främst privatpersoner
men också företag.

- Vi har flera uppdrag för UPC för tillfället, i Sverige och i utlandet, vilket
stärker HiQ på den internationella  arenan. HiQ har jobbat med utveckling
av operatörsverksamhet och telefoni- och datatjänster sedan vi startade och
har en bred kompetens att erbjuda att företag som StjärnTV och UPC som
vill etablera sig på nya marknader och inom nya kundsegment, avslutar
Ringdahl.

För ytterligare information, kontakta gärna:
Bo Ringdahl, projektansvarig på HiQ, tel: 08-588 90 000
Gunnar Asp, VD för StjärnTV, tel: 08-578 251 92; 0709-26 51 92

HiQ är ett IT- och managementkonsultbolag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation
och simulering. Bolaget, som bildades 1992, är ledande inom dessa områden och har Norden som
hemmamarknad. Koncernen omsatte under 1998 152 miljoner kronor och har 250 anställda i Stockholm, Arboga,
Göteborg och Oslo. HiQ är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista. För mer information, besök www.hiq.se

StjärnTV är det ledande kabelbolaget i Stockholm med 240 000 anslutna hushåll. Antalet anställda är 95
personer. Omsättningen för1998 var 249 miljoner SEK. StjärnTV ingår i UPC, United Pan-Europe
Communications, som når 9 miljoner hushåll i 12 länder i Europa. UPC är noterat på börserna i Amsterdam och
New York (Nasdaq). För mer information, besök www.stjarntv.se


